[de nobis
]

6 vobis prospera nunciantur, propterea magnificenciam vestram facimus certam,

quod faciente illo, per quem regnamus et vivimus, nos una cum inclitis liberis nostris

plena corporum sospitate vigemus.

is Datum Herde, XYI. Ivalendas Novembris, anno Domini MCCCXIIII.

Bernardus de Aversone m(andato) r(egis).

83 . Responsio ducissae directa. Oct. 17

.

Copia (c.) ibidem l. c. fol. 1' partim evanida. — Ed. Zeissberg I. c. p. 9 nr. 2.

Editionem repetimus.

2o Cf. litteras ducissae supra nr. 44.

Iacobus Dei gracia rex Aragonum, Yalencie, Sardinie et Corsice comesque

Barchinone ac sancte Romane etc. inclite sue karissime filie Elizabet Dei gracia

Austrie et Styrie ducisse illustri salutem et paternam benediccionem.

(
1
)

Litteram vestram 1 per dilectum Bertrandum de Grallifa militem et fidelem

25 Petrum Lulli familiares nostros a vestra curia redeuntes noviter in nostris manibus

presentatam cum leticia cordis et gratanter recepimus eius[que] continenciam audivimus

ac intelleximus diligenter. Et siquidem quia nobis de corporea sospitate vestra noticiam

novam pertulit, nobis propterea novum gaudium nunciavit. Placuit eciam nostris affecti-

bus satis bene, quod dicitis vos cum maximo honore et gaudio ac festo ylari et iocundo

30 fuisse receptam quodque terra Australis vobis valde complacet vel ut pulcerrima, fructi-

fera et delectabilis ac in bonis omnibus copiosa. (2) Sane quia in eadem littera

significastis nobis, quod illustris princeps Fredericus Dei gracia dux Austrie et Styrie

maritus vester karissimus nobis ut filius h[abet] quatuor voces in eleccione regni Ala-

manie, sic quod speratur firmiter, ut ad insignia dicti regni et postea imperii deveniet

35 dante Deo, de quo etiam idem dux per aliam suam litteram similiter nobis scripsit 2
,

gaudentes de hoc velut qui honorem dicti ducis ut proprium reputamus, affectamus in

hoc et aliis memorati ducis negocia sicuti proprii filii feliciter sublimari. Hoc autem,

inclita filia et nobis karissima, vobis hortamur, consulimus ac affeccione paterna iniungi-

mus, quatinus memoratum ducem velut nobilem ac honorabilem dominum et virum

40 vestrum honore, timore, dileccione et reverencia prosequamini speciali, tam provide,

tam prudenter et co[. ,]ce a
,

ut ab eo, [qui non] solum mariti, set parentum et ami-

corum vestrorum a vobis distancium [reddere] debet vices, . . .
b benevolenciam adquirere

et habere et aliis etiam . . .
c cionibus adeo studeatis placere, ut ab omnibus valeatis

fame bone preconium obtinere. Speramus autem ex hiis faciente Altissimo condicio-